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DNO.1+37.70

北泉二丁目

PE挿し口付ソフトシール仕切弁 φ50

割Ｔ字管（SS型） φ200×φ50

PE挿し口付ソフトシール仕切弁 φ50

PE挿し口付ソフトシール仕切弁 φ50
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PE挿し口付ソフトシール仕切弁 φ75

割Ｔ字管（SS型） φ200×φ50

PE挿し口付ソフトシール仕切弁 φ50
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EFﾌﾗﾝｼﾞ短管 φ75
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B φ20 φ20 1.0 1.0 2.5 0.5
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2050 φ50×φ20B φ20 φ20 1.0 1.0 2.5 0.5

2050 φ50×φ20A φ20×2 2.0 1.0 1.5 0.2φ20×13

2050 φ50×φ20B φ20 φ20 1.0 1.0 2.5 0.5

2050 φ50×φ20B φ20 φ20 1.0 1.0 2.5 0.5

2050 φ50×φ20A φ20×2 φ20×13 2.0 1.0 1.5 0.2

20A φ20×2 φ20×13 2.0 1.0 1.5 0.275 φ75×φ20

2050 φ50×φ20A φ20×2 φ20×13 2.0 1.0 1.5 0.2

20A φ20×2 φ20×1375 φ75×φ20 4.0 3.0 5.5 1.2

20A φ20×2 φ20×1375 φ75×φ20 4.0 3.0 5.5 1.2

20B φ20 φ20 1.0 1.0 2.5 0.575 φ75×φ20

2050 φ50×φ20B φ20 φ20 1.0 1.0 2.5 0.5

20 φ50×φ20 φ20×250A 4.0 3.0 5.5 1.2φ20×13

20 φ50×φ20 φ20×250A 4.0 3.0 5.5 1.2φ20×13

20 φ50×φ20 φ20×250A 4.0 3.0 5.5 1.2φ20×13

20 φ50×φ20 φ20×250A 4.0 3.0 5.5 1.2φ20×13

2050 φ50×φ20B φ20 φ20 1.0 1.0 2.5 0.5

2050 φ50×φ20B φ20 φ20 1.0 1.0 2.5 0.5

2050 φ50×φ20B φ20 φ20 1.0 1.0 2.5 0.5

20A φ20×2 φ20×1375 φ75×φ20 4.0 3.0 5.5 1.2

2050 φ50×φ20B φ20 φ20 2.0 2.0 4.5 1.0

20 φ50×φ20 φ20×250A φ20×13 5.0 4.0 7.5 1.7

20 φ50×φ20 φ20×250A φ20×13 5.0 4.0 7.5 1.7

20 φ50×φ20 φ20×250A φ20×13 5.0 4.0 7.5 1.7

2050 φ50×φ20B φ20 φ20 2.0 2.0 4.5 1.0

2050 φ50×φ20B φ20 φ20 2.0 2.0 4.5 1.0

20B φ20 φ20 1.0 1.0 2.5 0.575 φ75×φ20

2050 φ50×φ20B φ20 φ20 1.0 1.0 2.5 0.5

2050 φ50×φ20B φ20 φ20 1.0 1.0 2.5 0.5

2050 φ50×φ20A φ20×2 φ20×13 2.0 1.0 1.5 0.2

2050 φ50×φ20A φ20×2 φ20×13 2.0 1.0 1.5 0.2

2050 φ50×φ20A φ20×2 φ20×13 2.0 1.0 1.5 0.2

2050 φ50×φ20A φ20×2 φ20×13 2.0 1.0 1.5 0.2

20A φ20×2 φ20×1375 φ75×φ20 4.0 3.0 5.5 1.2

20A φ20×2 φ20×13 2.0 1.0 1.5 0.275 φ75×φ20

20A φ20×2 φ20×13 2.0 1.0 1.5 0.275 φ75×φ20

20A φ20×2 φ20×13 2.0 1.0 1.5 0.275 φ75×φ20

20A φ20×2 φ20×1375 φ75×φ20 4.0 3.0 5.5 1.2

20A φ20×2 φ20×1375 φ75×φ20 4.0 3.0 5.5 1.2

20A φ20×2 φ20×1375 φ75×φ20 4.0 3.0 5.5 1.2

20A φ20×2 φ20×1375 φ75×φ20 4.0 3.0 5.5 1.2

20A φ20×2 φ20×1375 φ75×φ20 4.0 3.0 5.5 1.2

20B φ20 φ20 1.0 1.0 2.5 0.575 φ75×φ20

A：39箇所

B：18箇所

φ200×φ20：8ヶ

φ75×φ20：16ヶ

φ50×φ20：33ヶ

（鋳鉄用サドル）

（HPPE用EFサドル）

（HPPE用EFサドル）

φ20：96ヶ φ20：18ヶ φ20×13：39ヶ L=207.5m A=42.6㎡

給 水 仕 様 図

FREE

給 水 仕 様 図

北泉二丁目

L=147.0m
（φ20）

L=109.0m



掘削・復旧断面図

工事年度

工事名

工事箇所

図面名

縮　　尺

事務所名

第 号 工区年
度起工

災査定

工事

町

村
地内

市

郡

図面番号 葉之内 号

認

可

認

可

当　　　初

第 回変更

当　　　初

第 回変更

査　　定

行橋

行橋市環境水道部上水道課

全 

令和 元

断 面 図 ・ 構 造 図

中津熊

舗装復旧断面図
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アスファルト

Ｂ

車道部

Ｂ

ＧＬ

Ｈ

φ
Ｄ

砕石チップ

表層工（再生密粒度アスコン）（13）

表層工は、即日復旧を原則とする。

土　砂

Ｈ
‘

4
0

(RC-40)

Ｗ＝150

表示テープ

再生クラーッシャーラン

再生粒調砕石(RM-25)

2
0
0

1
7
0

3
0

Ｈ
２

Ｈ
‘

掘削断面図

※上層路盤は、２層仕上げとする。

（１層あたり：１５０ｍｍ未満）

名称

口径

外径

Ｄ（ｍｍ）

土被り

Ｈ（ｍ）
Ｈ‘（ｍ） Ｈ１（ｍ） Ｈ２（ｍ） Ｂ（ｍ）

（ｍ3）

管体積 備 考

１．０ｍ当り

0.0070.5500.4000.7600.8000.70093φ75

φ50 60 0.700 0.760 0.720 0.360 0.550 0.000

φ20 27 0.700 0.730 0.690 0.330 0.550 0.000

北泉二丁目

配水管布設替工事(北泉二丁目)

FREE

土被り h=0.70m

φ５０

鉄蓋（D20蓋付枠）

NHVO-25-40S
6
4
0

1
5
0

上部壁 NVK-25-150K

下部壁 NHVO-25-300C

土被り h=0.70m

鉄蓋（D20蓋付枠）

上下部

1
5
0

調整リング

NHVO-25-300CA

NHVO-25-40S

NVK-25-100K

5
9
0

ソフトシール仕切弁φ75

φ７５

仕切弁室詳細図

ソフトシール仕切弁φ50
フランジ短管φ75

鉄　蓋

φ660

φ516

消火栓室詳細図
土被り h=1.20m

WOS-50G-10(8014)

円形3号消火栓鉄蓋

WO-50-200A Nツキ

円形3号上部壁

円形3号底版

NHVO-50-40S

円形3号下部壁

NHVO-50-200B

NHVO-50-500C

円形3号中部壁

補修弁φ75

消火栓φ75

急速空気弁φ25

φ660

φ516

20
0

1
0
0

1
,
04

0

2
00

5
00

1,
2
00

40

割Ｔ字管Ｖ型　φ200×φ75（上向き穿孔）φ200

φ200 DP=1.20m


